estímulos e incentivos terceros de la ESE sin importar el tipo de servicio o 
modalidad de la contratación que tengan. 

Recursos Económicos: La asignación que la E.S.E. Hospital Mental tiene 
incluido en su presupuesto gastos de la vigencia 2025 en el rubro de Bienestar 
Laboral es por un valor de $ 280.000.000 (DOSCIENTOS OCHENTA 
MILLONES DE  PESOS M/L); adicional a éste se gestionan recursos con la 
Caja de Compensación y valores agregados de convenios establecidos como 
alianzas estratégicas.  

7. ACTIVIDADES (CRONOGRAMA)  

AREA INTERVENCIÓN ACTIVIDADES 

Calidad de Vida Laboral